تارکاتہ
افضل قادیان شاہ

547

THE ALFAZL
QADIAN

ایڈیٹر
غلام نبی

فی پرتین پیسے

اختیار ہفتہ میں تین بار

قیمت سالانہ پیشگی
شش ماہی
سہ ماہی

الفصل

ت - جماعت کاملاً رکن جس (۱۹۱۳ء میں) حضرت مرزا بشیر الدین صاحب خلیفۃ المسیح ثانی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۹ مئی ۱۹۲۵ء شنبہ مطابق ۱۵ ارشوال ۱۳۴۳ھ

نمبر ۱۳۳

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المنشیح

ہدی کو حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی دعوت ولیمہ ہوئی۔ جس میں قادیان کے قریباً تمام اہل حق کے علاوہ ننگل۔ قادرا آباد۔ احمد آباد بھینی اور کھارا کے احمدیوں کو بھی مدعو کیا گیا۔ دعوتی رقعہ جناب ڈاکٹر حسنت اللہ صاحب کی طرف سے تھا۔